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ASM 

Sommersjov i Maribo 

Sjove familieaktiviteter på frilandsmuseet De gamle Huse 

Sommerferien er ved at være på trapperne og traditionen tro, er det ved at være tid til at 

slå dørene på for de kreative familieaktiviteter på frilandsmuseet De gamle Huse i Maribo. 

“Det er altid hyggeligt at afholde vores ferieaktiviteter på frilandsmuseet, hvor vi oplever, 

at deltagerne går til opgaverne med gåpåmod og begejstring, og så er det jo 

spændende, hvad det så er for et resultat, de kommer ud med i sidste ende,” siger Anne-

Lotte Sjørup Mathiesen, formidlingsinspektør ved Museum Lolland-Falster. 

Der er skiftende aktiviteter i de seks uger, så der er noget for alle interesser. 

Programmet for de kreative sommerferieaktiviteter 

Mandag d. 1., 15 og 29 juli 

Byg en træbåd vi kan søsætte eller mal sjove sten 

Mandag d. 8. og 22. juli + 5. august 

Byg et fuglehus til haven eller mal sjove sten 

Onsdag d. 3., 17 og 31 juli 

Byg et insekthotel til haven eller lav et flot armbånd 

Onsdag d. 10. og 24 juli + 7. august 

Byg en værktøjskasse eller lav et flot armbånd 

Alle onsdage i sommersjovugerne kan du møde plantefarveren i Havehuset og se de 

gamle håndværk. 

Alle aktivitetsdage kan du også være med til at bygge på vores egen miniaturelandsby. 

Her arbejder vi med mørtel og små mursten, og kun kreativiteten sætter grænser. 

“Når du har deltaget i De gamle Huses sommerferieaktiviteter, får du et diplom og bliver 

dermed en del af vores håndværkerlaug,” fortæller Anne-Lotte afsluttende. 

Fra 24. Juni – 31. August holder De gamle Huse åbent fra 10-17, så du har en hel 

timer mere at nyde det lokale frilandsmuseum med.  

Billedtekst: Foto: Museum Lolland-Falster 

For yderligere information og interview kontakt:  Anne-Lotte Sjørup Mathiesen, 

formidlingsinspektør ved Museum Lolland-Falster på 2559 3456 / 



asm@museumlollandfalster.dk     

 

Hvornår: mandage og onsdage i uge 27-32 i 2024, fra 11-15, museet kan besøges 

fra 10-17 

Hvor: De gamle Huse, Meinckes Vej 5, 4930 Maribo 

Pris: almindelig entré, materialepris til aktiviteterne 50 kr. 
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